
優　勝

最優秀

準優勝 選手賞

第3位

Aコート
1 2 3

1 A-1　9:00 A-2　10:00

2 A-1　9:00 A-3　11:00

3 A-2　10:00 A-3　11:00

Bコート
4 5 6

4 B-1　9:00 B-2　10:00

5 B-1　9:00 B-3　11:00

6 B-2　10:00 B-3　11:00

0 2 0 2

・対戦表に記載された時間は、試合開始予定時間です。進行は審判員の指示に従ってください。
・予選では、試合のないチームから副審（1名）・ラインズマン（4名）・スコアラー（2名）　7名のご協力をお願いします。

第３８回男子バレーボール大会　対戦表

ＪＡ福島さくら ＪＡ福島さくら

  田中　宏
ＪＡ福島中央会・全農福島

ＪＡ福島中央会・全農福島

  阿部　力哉ＪＡふくしま未来Ａ 敢闘賞

＜予選＞

チーム名 夢 み な み Ｂ ふくしま未来Ｂ 中央会・全農 順位

0：2 3夢 み な み Ｂ × 16-25
18-25 × 14-25

13-25

勝敗

1：1 2ふくしま未来Ｂ ○ 25-16
25-18 × 14-25

17-25

順位

2：0 1中央会・全農 ○ 25-14
25-13 ○ 25-14

25-17

チーム名 福 島 さ く ら ふくしま未来Ａ 夢 み な み Ａ 勝敗

2：0 1福 島 さ く ら ○
30-28
24-26
15-10

○ 25-8
25-10

1：1 2ふくしま未来Ａ ×
28-30
26-24
10-15

○ 25-7
25-15

0：2 3夢 み な み Ａ × 8-25
10-25 × 7-25

15-25

＜決勝戦＞ ＜3位決定戦＞

18-25 24-26
18-25 14-25

・決勝選はＡコートの3位チーム、3位決定選はＢコートの3位チームからラインズマン（4名）・スコアラー
　（2名）　6名のご協力をお願いします。（別紙「ラインズマン・スコアラー対応表」を参照してください。）
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優　勝

　 最優秀

準優勝 選手賞

第3位

2 0

2 0 2 0 0 2

1 2 3 4

・対戦表に記載された時間は、試合開始予定時間です。進行は審判員の指示に従ってください。
・副審（1名）・ラインズマン（4名）・スコアラー（2名）のご協力をお願いします。
 （別紙「ラインズマン・スコアラー対応表」を参照してください。）

第５０回女子バレーボール大会対戦表

ＪＡふくしま未来 ＪＡふくしま未来

　後藤　唯
ＪＡ福島中央会・全農福島 ＪＡ福島中央会・全農福島

  星　和重ＪＡ福島さくら 敢闘賞

25-23

25-11
3位決定戦
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